Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000

email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
Santo Antônio de Posse – SP

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2023

PROCESSO Nº 3149/2023

OBJETO: Registro de preços visando a aquisição de gêneros alimentícios perecíveis,

objetivando atender as unidades escolares, de acordo com o ANEXO I – Termo de

Referência e demais condições estabelecidas neste edital.

COMUNICADO DE REABERTURA

I – Em prosseguimento ao Pregão Eletrônico nº. 52/2023, Processo Administrativo nº.

3149/2023, especialmente em razão da manifestação pela Nutricionista Técnico de nossa

Municipalidade, a qual avaliou a aceitabilidade das amostras de gêneros perecíveis,

ACOLHO, pela competência do ato e em respeito ao regular andamento do processo,
COMUNICO todos os interessados que será reaberto o certame na DATA DE 31/08/2023,
às 09:00 horas, especialmente para abertura do Envelope 02 e atos subsequentes.

II – Publique-se e encaminhe-se para as providências de praxe.

Santo Antônio de Posse, 18 de agosto de 2023.

Joseani D. Bassani Torres
Pregoeira

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br